
OBSAH

g

Ä
 

v,
 

sg
d

№
"3

Inf©grafika: Obrat e-shopú 
ovlivňuje energetická krize a situace 
na Ukrajině. Čím blíže k jejím 
hranicím, tím více lidé šetří

Zprávy

Produktové novinky

Personálie

Společnost

Pohledem odborníka
Která úskalí je třeba řešit při zavádění 
ucelených city logistických konceptů 
do praxe?

ESA logistika se chystá 
na velké výzvy 
Společnost ESA logistika 
slaví 30 let a z původně 
lokální firmy se stal 
globální hráč. O nových 
projektech a výzvách 
ve světle historického 
vývoje firmy a dynamické 
současnosti hovoří Marek 
Cvačka, generálni ředitel 
ESA logistika.

Zboží na silnicích nemá snadnou 
cestu
Silniční dopravci projeli covidovým 
obdobím, ale nyní se musí 
vypořádávat s dopady války 
na Ukrajině i s nedostatkem řidičů. 
Jak si s tím dokážou poradit?

Na kolejích je těsno, 
vlaky však stále jedou

Budoucnost interkontinentálních 
koridoru

K

88
88

85
86

88
6

i . x

1

2:

•»J v

14
5

Ň
.

1
 Ag

B
 

ffl
 

r' Sý
 S

 ' 
22-:

II$1 t
a w 88
2

ic
 

b 
- i I

' -dèž
e - v - •

*

e29p ■ 
eobng 28526

3$, 1

1i ,8

*55, *8

9 g 2

9 
‘ A A



OBSAH

w—.
 

f- sm
sc

g

í 
I
I 
í
I 
I 
f
I 
I
I 
f

Balí Aerosol automatizuje 
s vozíky od Toyoty MH
Výrobce Balí Aerosol Packaging 
klade ve svém závodě ve Velimi 
u Kolína důraz na automatizaci 
výroby i manipulace. Devět 
výrobních linek zde nově 
obsluhuje pět autonomních vozíků 
Toyota Autopilot OAE120CB.

F

i

653

Pk
N

 
i 01

 ■<
 

,L
 glas ®
 • 

m
us

un
au

8n
gs

ar
is
a

•»Evs 
vbäivvhkm

w
"

DC Hopi v Prostějově slouží 
nejen Nestlé

Ženy jsou pro Geis důležitou 
součástí týmů

A

Linde MH má nové elektrické 
vysokozdvižné vozíky těžké řady 
Nová řada elektrických 
vysokozdvižných vozíků s nosností 
10 až 18 tun výrobce Materiál 
Handling (Linde MH) zahrnuje 
celkem dvanáct modelů.

Automatický víceúčelový nosič 
palet Toyota Autopilot CDI120


